
 

 

UCHWAŁA NR XIX/161/12 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 9 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice na 2012 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art.212 i art.237 ust.1 ustawy z dnia ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Ciężkowicach uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Ciężkowice na 2012 rok zgodnie z poniższym 

wykazem:  

  

Dział 

rozdz.  

§  Treść  Zmniejsza się 
wydatki  

Zwiększa się 
wydatki  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  20 000,00  0,00  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 000,00  0,00  

  w tym :    

  1. wydatki majątkowe  20 000,00  0,00  

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00  0,00  

  w tym: Inwestycje i zakupy inwestycyjne - realizowane 

z udziałem środków o jakich mowa w art.5 ust.1 pkt. 2  

i 3 uofp.  

20 000,00  0,00  

  Remont budynku parafialnego w Bogoniowicach 

z przystosowaniem go na potrzeby mieszkańców  

20 000,00   

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  2 728,00  2 728,00  

75412   Ochotnicze straże pożarne  2 728,00  2 728,00  

  W tym:    

  1. wydatki bieżące  2 728,00  2 728,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych  2 728,00   

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

2 728,00   

  2) dotacje na zadania bieżące   2 728,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 października 2012 r.

Poz. 5256



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  0,00  20 000,00  

80101   Szkoły podstawowe  0,00  20 000,00  

  w tym :    

  1. wydatki majątkowe  0,00  20 000,00  

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00  

  wymiana pieca w budynku SP w Kipsznej   20 000,00  

OGÓŁEM  22 728,00  22 728,00  

2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy Ciężkowice 

w kwocie 4 394 186 zł. który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:  

1) z kredytów bankowych i pożyczek w kwocie 4 180 562 zł.  

2) wolnymi środkami pozostającymi z rozliczenia pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 213 624 zł.  

3. Ustala się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Ciężkowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

w łącznej kwocie 1 649 092 zł.  

4. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z poniższym wykazem:  

  

L.p.  Treść  paragraf 
Kwota  

A.  Dochody   36 853 428,36  

A.1.  Dochody bieżące   32 946 540,36  

A.2.  Dochody majątkowe   3 906 888,00  

B.  Wydatki   41 247 614,36  

B.1.  Wydatki bieżące   31 058 228,36  

B.2.  Wydatki majątkowe   10 189 386,00  

C.  Nadwyżka/Deficyt (A – B )   -4 394 186,00  

F.  Finansowanie (P – R)   4 394 186,00  

P.  Przychody budżetu ogółem    5 694 266,00  

P.1.  Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów  952 

 

P.2.  Spłata udzielonych pożyczek z budżetu   0,00  

P.3.  Wolne środki pochodzące z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych  
950 

1 513 704,00  

P.4.  Kredyty bankowe i pożyczki zaciągnięte na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Ciężkowice  
952 

4 180 562,00  

 w tym na realizacje programów i projektów realizowanych 

z udziałem środków o jakich mowa w art..5 ust.1 pkt.2 ustawy 

o finansach publicznych  

903 

2 090 417,00  

R.  Rozchody budżetu ogółem    1 300 080,00  

R.1.  Spłaty pożyczek i kredytów:   1 300 080,00  

 W tym:    

R.1.1.  Kredyt termomodernizacyjny na zadanie "Termomodernizacja 

SP w Ciężkowicach" - KBS O/Ciężkowice  
992 

140 000,00  

R.1.2.  Kredyt na termomodernizację budynku Urzędu Gminy 992 32 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5256



w Ciężkowicach - KBS O/Ciężkowice  

R.1.3.  Kredyt termomodernizacyjny na zadanie "Termomodernizacja 

SP w Bogoniowicach" - KBS O/Ciężkowice  
992 

25 800,00  

R.1.4.  
Pożyczka na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP 

w Jastrzębi" - WFOŚiGW w Krakowie  
992 

19 786,00  

R.1.5.  Kredyt na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP 

w Jastrzębi" - BOŚ SA O/Tarnów  
992 

56 400,00  

R.1.6.  Kredyt na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP 

w Zborowicach" - KBS O/Ciężkowice  
992 

57 600,00  

R.1.7.  Pożyczka na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP 

w Zborowicach" - WFOŚ i GW w Krakowie  
992 

14 654,00  

R.1.8.  Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2009r. - 

KBS O/Ciężkowice  
992 

102 940,00  

R.1.9.  Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2010r. - ING BŚ 

O/Tarnów  

992 

600 000,00  

R.1.10.  Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2011r. - ING BŚ 

O/Tarnów  

992 

250 000,00  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach  

Zdzisław Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5256



Załącznik  
do Uchwały Nr XIX/161/12 

Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia 9 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5256



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5256



 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach  

Zdzisław Szczerba 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5256


		2012-10-25T13:55:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




